



**MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**090/2023**



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 0863/2023**

No dia 01 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à nº CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **ELIÉSIO PERES DA SILVA**, portador do CPF nº **00381581756**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: NOCLICK COMERCIO LTDA CNPJ: 49.836.051/0001-47**

**Representante:** Pedro Lucas Siqueira da Silva Maia

**Telefone:** (22) 2673-8430

**Email:** grupopolati@gmail.com

**Endereço:** EST DE PRAIA SECA, 1322 - PRAIA SECA, Araruama - RJ - 28979-990

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
13	10,00	UNID	ARGALIT	SINETICA	75,79	R\$757,90
<b>Descrição:</b> TINTA CINZA ESCURO SINTÉTICA 3,6 L						
19	5,00	UNID	MAX	ROLO 25CM	6,07	R\$30,35
<b>Descrição:</b> BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 25CM						
20	5,00	UNID	COMPEL	ROLO 25CM	4,64	R\$23,20
<b>Descrição:</b> CAB DE ROLO 25CM						
21	2,00	UNID	COMPEL	ROLO 2M	21,85	R\$43,70
<b>Descrição:</b> EXTENSOR DE ROLO 2M						
25	2,00	UNID	SOPRANO	COM FECHADURA E DOBRADIÇA	142,95	R\$285,90
<b>Descrição:</b> ADUELA COM FECHADURA E DOBRADIÇA						
34	10,00	KG	CASA SERRALHEIRO	ARAME	16,27	R\$162,70
<b>Descrição:</b> ARAME						
86	30,00	UNID	KRONA	1 POLEGADA	9,00	R\$270,00
<b>Descrição:</b> NÍPEL DE 1 POLEGADA						
87	5,00	UNID	KRONA	3/4	9,31	R\$46,55
<b>Descrição:</b> REGISTRO ¼						

**Total: R\$ 2.046,47**

<b>Item:</b> 88	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> KRONA	<b>Modelo:</b> 1/2	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,50	<b>Valor Total:</b> R\$42,50
<b>Descrição:</b> REGISTRO ½						
<b>Item:</b> 92	<b>Quantidade:</b> 3,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> MAESTRO	<b>Modelo:</b> COMPNEU	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 127,89	<b>Valor Total:</b> R\$383,67
<b>Descrição:</b> CARRINHO DE MÃO COMPNEU						
						<b>Total: R\$ 2.046,47</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/08/2024**, a contar do dia **01/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**ELIÉSIO PERES DA SILVA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**ELIÉSIO PERES DA SILVA**

**00381581756**

Dados: 01/08/2023 16:34:12

**NOCLICK COMERCIO LTDA**  
**49.836.051/0001-47**

Assinado de forma digital por:

**Pedro Lucas Siqueira da Silva Maia**

**18068760784**

Dados: 01/08/2023 16:29:12